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Tjänsteskrivelse - Ansökan ifrån Matakuten

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen föreslås besluta att bevilja Matakuten 75 tkr enligt 
ansökan.

Ärendet i korthet
Matakuten har inkommit till kommunstyrelsen med en ansökan om 
ekonomiskt stöd om 75 tkr för att kunna köpa in en eldriven transportbil 
som man vill använda i verksamheten på försök i ett år. 

Matakuten är en ideell organisation som arbetar mot hunger, för 
hållbarhet genom att dela ut mat och andra produkter som skänkts från 
matbutiker, restauranger, caféer och liknande. Mat och produkter som 
inte kan säljas pg. av förpackningsskador eller för kort bäst före datum. 
Matakuten hämtar dagligen varor från de matbutiker, restauranger och 
caféer som stödjer verksamheten. Matakuten samlar varje månad in över 
10 ton mat, mat som sedan delas ut till de mest behövande. Matakuten 
når dels ut genom sin biståndslokal som fungerar som ett skafferi för 
människor i akut behov av förnödenheter samt att de också kör ut 
produkter till olika bostadsområden i Gävle för att nå så många som 
möjligt. Verksamheten finansieras via ekonomiska gåvor för de 
kostnader som behövs för att kunna driva verksamheten.Verksamheten 
möter människor ifrån hela samhället och i snitt kommer ca 100 
personer till Matakutsens lokaler per dag. Under 2016 delade man ut 
26 500 kassar och som exempel kommer personal från hemtjänst, 
boendestöd till lokalen för hjälp till sina brukare/klienter. 

I kommunplan finns avsatta medel för att stärka arbetet med att 
förbättra situationen för socialt utsatta grupper och för ett utökat 
samarbete med den ideella sektorn. Mot bakgrund av ovan föreslås 
kommunstyrelsen bevilja Matakutens ansökan om 75 tkr. 

Beslutsunderlag
Ansökan Matakuten

Tjänsteskrivelse daterad 2018-05-30

Beslutet ska skickas till
Matakuten

Administrativa avdelningen
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Anna-Karin Wågberg Sperring

Administrativ chef
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